DECRETO MUNICIPAL N° 1.203/2021, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021
Nomeia Comissão Central Organizadora das Festividades
 de Aniversário do Município.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMA SRA. MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município...
DECRETA:
Art 1st. Fica criada a CCO – Comissão Central Organizadora para as festividades alusivas ao 30º aniversário de emancipação político administrativo de Vargem, a realizar-se no mês de dezembro de 2021.

Art 2nd. A Comissão Central Organizadora – CCO das Festividades de Aniversário do Município fica composta pelas seguintes pessoas:

Danielly Cavalli – Presidente - CPF 037.236.839-59

Andressa Debortoli - CPF 059.624.029-52

Isaura Aparecida Ramos Dalcanalle - CPF 558.614.239-20

Mateus Da Silva - CPF 033.325.629-83

Thalia Cassaniga Walter - CPF 090.947.329-39

Claudinei Hetzer - CPF 052.576.939-09

Dionathan Josué Da Fonseca  - CPF 107.054.219-96

Angela Maria Dos Passos Alves - CPF 093.102.339-40

Elmo Adriano Pinheiro - CPF 045.794.879-58

Pricila Kunen - CPF 103.993.549-48

Art 3rd. A CCO terá também poderes para buscar parcerias para o bom desempenho das festividades.

Art 4th. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 04 de novembro de 2021.
Milena Andersen Lopes Becher,

Prefeita Municipal.
Registrado e publicado o presente Decreto
no átrio da Prefeitura Municipal na data supra
Danielly Cavalli,
Secretária Municipal de Administração e Finanças.
fl. 1/1